Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад  комбинированного вида № 109»
350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

ул.Краснодарская, д. 30,  тел./факс  (861) 237-79-81

e-mail:  detsad109@kubannet.ru

П Р И К А З

       01.09.2023                                                                                      № 153

 О назначении ответственного за ведение сайта муниципального

дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 109»

 (www.ds109.centerstart.ru)

Во исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020

№ 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет» и формату представления информации», постановления

Правительства РФ от20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022

№ 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования от

29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования город Краснодар»:

1. Айрапетян И.Г., старшего воспитателя, назначить ответственным за

ведение сайта (www.ds109.centerstart.ru) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 109».

Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать

регулярное её обновление в соответствии с требованиями и Положением о

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 109».

2. Хибаба Н.И., старшему воспитателю, осуществлять постоянный

мониторинг своевременного обновления и размещения информации на сайте

(www.ds109.centerstart.ru) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 109».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:                                                               И.Г.Айрапетян

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 109»                                                  Т.В.Кольцова

mailto:densad109@kubannet.ru
http://www.ds109.centerstart.ru/

		2023-09-08T11:50:23+0300
	Кольцова Т.В.